
鉄道駅 バス停 鉄道★ 鉄道 バス 鉄道★ バス 鉄道★ バス バス 鉄道 バス 鉄道★ バス 鉄道 バス 鉄道★ 鉄道 バス バス 鉄道 バス 鉄道★ バス 鉄道 鉄道★ バス 鉄道 バス● 鉄道★ バス 鉄道 鉄道 鉄道 バス● 鉄道 鉄道

鳥取 鳥取駅前 発 5:17 7:00 7:19 7:20 8:00 8:15 9:30 9:45 10:05 11:05 11:05 11:34 12:00 12:00 12:23 12:50 13:40 14:10 15:15 15:22 16:10 16:30 16:59 17:00 17:41 17:45 17:53 18:15 19:07 20:04 20:15 20:48 21:48
ＪＡ会館前 発 7:02 7:22 8:17 9:32 10:07 11:07 12:02 12:52 13:42 15:17 16:12 17:02 17:47 18:17 20:17
生協病院前 発 7:03 7:23 8:18 9:33 10:08 11:08 12:03 12:53 13:43 15:18 16:13 17:03 17:48 18:18 20:18
東富安 発 11:10 12:55 15:20
南中前 発 11:11 12:56 15:21

吉成二丁目 発 11:12 12:57 15:22
大覚寺 発 11:13 12:58 15:23
宮長 発 11:14 12:59 15:24
的場 発 11:16 13:01 15:26
市立病院 発 11:21 13:06 15:31
西大路 発 11:25 13:10 15:35

文化センター前 発 7:04 7:24 8:19 9:34 10:09 12:04 13:44 16:14 17:04 17:49 18:19 20:19
内吉方 発 7:06 7:26 8:21 9:36 10:11 12:06 13:46 16:16 17:06 17:51 18:21 20:21
吉方四区 発 7:07 7:27 8:22 9:37 10:12 12:07 13:47 16:17 17:07 17:52 18:22 20:22

南吉方三丁目（旧29号） 発 7:08 7:28 8:23 9:38 10:13 12:08 13:48 16:18 17:08 17:54 18:23 20:23
大杙口 発 7:09 7:29 8:24 9:39 10:14 12:09 13:49 16:19 17:09 17:55 18:24 20:24
雲山 発 7:10 7:30 8:25 9:40 10:15 12:10 13:50 16:20 17:10 17:56 18:25 20:25
正蓮寺 発 7:10 7:30 8:25 9:40 10:15 12:10 13:50 16:20 17:10 17:56 18:25 20:25

桜谷口（旧29号） 発 7:11 7:31 8:26 9:41 10:16 12:11 13:51 16:21 17:11 17:57 18:26 20:26
杉崎 発 7:13 7:33 8:28 9:43 10:18 11:28 12:13 13:13 13:53 15:38 16:23 17:13 17:59 18:28 20:28

津ノ井 津ノ井駅前 発 5:22 7:14 7:25 7:34 8:07 8:29 9:44 9:50 10:19 11:10 11:29 11:39 12:14 12:08 12:28 13:14 13:54 14:15 15:39 15:34 16:24 16:39 17:05 17:14 17:50 18:00 18:00 18:29 19:14 20:09 20:29 20:54 21:54
津ノ井小学校前 発 7:15 7:35 8:30 9:45 10:20 11:30 12:15 13:15 13:55 15:40 16:25 17:15 18:02 18:30 20:30
広岡口 発 7:16 7:36 8:31 9:46 10:21 11:31 12:16 13:16 13:56 15:41 16:26 17:16 18:03 18:31 20:31
海蔵寺 発 7:17 7:37 8:32 9:47 10:22 11:32 12:17 13:17 13:57 15:42 16:27 17:17 18:04 18:32 20:32

環境大学前 発 7:18 7:38 8:34 9:49 10:24 11:33 12:19 13:18 13:59 15:43 16:29 17:19 18:06 18:33 20:33
若葉台北五丁目 発 7:19 7:39 8:35 9:50 10:25 11:34 12:20 13:19 14:00 15:44 16:30 17:20 18:07 18:34 20:34
若葉台南二丁目 発 7:19 7:39 8:35 9:50 10:25 11:34 12:20 13:19 14:00 15:44 16:30 17:20 18:07 18:34 20:34
若葉台南五丁目 発 7:20 7:40 8:36 9:51 10:26 11:35 12:21 13:20 14:01 15:45 16:31 17:21 18:08 18:35 20:35
若葉台南六丁目 発 7:21 7:41 8:38 9:53 10:28 11:36 12:23 13:21 14:03 15:46 16:33 17:23 18:10 18:36 20:36
若葉台南七丁目 発 7:22 7:42 8:39 9:54 10:29 11:37 12:24 13:22 14:04 15:47 16:34 17:24 18:11 18:37 20:37
祢宜谷 発 7:23 7:43 8:40 9:55 10:30 11:38 12:25 13:23 14:05 15:48 16:35 17:25 18:12 18:38 20:38

東郡家 堀越 発 5:27 7:25 7:31 7:45 8:12 8:42 9:57 9:56 10:32 11:15 11:40 11:45 12:27 12:13 12:33 13:25 14:07 14:21 15:50 15:39 16:37 16:45 17:11 17:27 17:55 18:14 18:06 18:40 19:20 20:15 20:40 21:00 22:01
奥谷口 発 7:26 7:46 8:43 9:58 10:33 11:41 12:28 13:26 14:08 15:51 16:38 17:28 18:16 18:41 20:41
宮谷 発 7:27 7:47 8:44 9:59 10:34 11:42 12:29 13:27 14:09 15:52 16:39 17:29 18:18 18:42 20:42

鳥取県八頭庁舎前 発 7:28 7:48 8:45 10:00 10:35 11:43 12:30 13:28 14:10 15:53 16:40 17:30 18:19 18:43 20:43
郡家 郡家駅前 着 5:30 7:34 8:15 9:59 11:18 11:47 12:16 12:36 14:24 15:42 16:48 17:13 17:58 18:09 19:22 20:18 21:03 22:04
郡家 郡家駅前 発 5:30 6:54 7:29 7:43 7:49 8:28 8:46 10:01 10:06 10:36 11:22● 11:44 12:03 12:31 12:17 12:47 13:29 14:11 14:26 15:54 15:48 16:41 16:50 17;14 17:31 18:04 18:21 18:15 18:44 18:52 19:33 20:27 20:44 21:05 22:07

八頭高校前 八頭町本庁舎前 発 6:56 7:30 7:46 7:50 8:47 10:02 10:08 10:37 11:24 11:45 12:05 12:32 12:49 13:30 14:12 14:28 15:55 16:42 16:53 17:32 18:06 18:22 18:45 18:54 19:35 20:30 20:45 21:07 22:09
因幡船岡 発 6:59 7:49 10:11 11:27 12:08 12:52 14:31 16:55 18:09 18:57 19:38 20:32 21:10 22:12
隼 西御門 発 7:02 7:33 7:53 7:53 8:50 10:05 10:14 10:40 11:31 11:48 12:11 12:35 12:55 13:33 14:15 14:34 15:58 16:45 16:59 17:35 18:12 18:25 18:48 19:00 19:41 20:36 20:48 21:13 21:13

市ノ谷 発 7:34 7:54 8:51 10:06 10:41 11:49 12:36 13:34 14:16 15:59 16:46 17:36 18:26 18:49 20:49
郡家殿 発 7:35 7:55 8:52 10:07 10:42 11:50 12:37 13:35 14:17 16:00 16:47 17:37 18:27 18:50 20:50
花 発 7:36 7:56 8:53 10:08 10:43 11:51 12:38 13:36 14:18 16:01 16:48 17:38 18:28 18:51 20:51
大門 発 7:37 7:57 8:54 10:09 10:44 11:52 12:39 13:37 14:19 16:02 16:49 17:39 18:29 18:52 20:52

安部 安部地区公民館前 発 7:06 7:38 7:57 7:58 8:55 10:10 10:18 10:45 11:35 11:53 12:15 12:40 12:59 13:38 14:20 14:38 16:03 16:50 17:03 17:40 18:16 18:30 18:53 19:04 19:45 20:40 20:53 21:17 22:19
安井 発 7:39 7:59 8:56 10:11 10:46 11:54 12:41 13:39 14:21 16:04 16:51 17:41 18:31 18:54 20:54

八東保育所前 発 7:39 7:59 8:56 10:11 10:46 11:54 12:41 13:39 14:21 16:04 16:51 17:41 18:31 18:54 20:54
新興寺 発 7:40 8:00 8:57 10:12 10:47 11:55 12:42 13:40 14:22 16:05 16:52 17:42 18:32 18:55 20:55
小別府 発 7:41 8:01 8:58 10:13 10:48 11:56 12:43 13:41 14:23 16:06 16:53 17:43 18:33 18:56 20:56

八東 竹市 着 7:10 8:01 10:22 11:39 12:19 13:03 14:42 17:07 18:20 19:08 19:49 20:44 21:21 22:23
八東 竹市 発 7:14 7:42 8:02 8:02 8:59 10:14 10:23 10:49 11:40● 11:57 12:20 12:44 13:06 13:42 14:24 14:43 16:07 16:54 17:08 17:44 18:21 18:34 18:57 19:09 19:50 20:45 20:57 21:22 22:24

下徳丸口 発 7:44 8:04 9:01 10:16 10:51 11:59 12:46 13:44 14:26 16:09 16:56 17:46 18:36 18:59 20:59
徳丸 下徳丸 発 7:18 7:44 8:06 8:04 9:01 10:16 10:27 10:51 11:44 11:59 12:24 12:46 13:10 13:44 14:26 14:47 16:09 16:56 17:12 17:46 18:25 18:36 18:59 19:13 19:54 20:49 20:59 21:26 22:28

保健センター前 発 7:45 8:05 9:02 10:17 10:52 12:00 12:47 13:45 14:27 16:10 16:57 17:47 18:37 19:00 21:00
上徳丸 発 7:45 8:05 9:02 10:17 10:52 12:00 12:47 13:45 14:27 16:10 16:57 17:47 18:37 19:00 21:00
重枝 発 7:46 8:06 9:03 10:18 10:53 12:01 12:48 13:46 14:28 16:11 16:58 17:48 18:38 19:01 21:01

丹比 丹比駅前 発 7:22 7:47 8:09 8:07 9:04 10:19 10:31 10:54 11:47 12:02 12:28 12:49 13:14 13:47 14:29 14:51 16:12 16:59 17:15 17:49 18:29 18:39 19:02 19:17 19:58 20:52 21:02 21:30 22:32
富枝 発 7:48 8:08 9:05 10:20 10:55 12:03 12:50 13:48 14:30 16:13 17:00 17:50 18:40 19:03 21:03
山崎橋 発 7:49 8:09 9:06 10:21 10:56 12:04 12:51 13:49 14:31 16:14 17:01 17:51 18:41 19:04 21:04
野口 発 7:50 8:10 9:07 10:22 10:57 12:05 12:52 13:50 14:32 16:15 17:02 17:52 18:42 19:05 21:05
用呂 発 7:51 8:11 9:08 10:23 10:58 12:06 12:53 13:51 14:33 16:16 17:03 17:53 18:43 19:06 21:06
高野 発 7:52 8:12 9:09 10:24 10:59 12:07 12:54 13:52 14:34 16:17 17:04 17:54 18:44 19:07 21:07
上高野 発 7:53 8:13 9:10 10:25 11:00 12:08 12:55 13:53 14:35 16:18 17:05 17:55 18:45 19:08 21:08

福祉センター前 発 7:55 8:15 9:12 10:27 11:02 12:10 12:57 13:55 14:37 16:20 17:07 17:57 18:47 19:10 21:10
西町 発 7:55 8:15 9:12 10:27 11:02 12:10 12:57 13:55 14:37 16:20 17:07 17:57 18:47 19:10 21:10

若桜 若桜駅前 着・発 7:29 7:56 8:16 8:16 9:13 10:28 10:38 11:03 11:54● 12:11 12:35 12:58 13:21 13:56 14:38 14:58 16:21 17:08 17:22 17:58 18:36 18:48 19:11 19:24 20:05 20:59 21:11 21:37 22:39
銀行前 発 7:57 8:17 9:14 10:29 11:04 12:12 12:59 13:57 14:39 16:22 17:09 17:59 18:49 19:12 21:12

若桜町役場前 発 7:58 8:18 9:15 10:30 11:05 12:13 13:00 13:58 14:40 16:23 17:10 18:00 18:50 19:13 21:13
若桜車庫 着 7:59 8:19 9:16 10:31 11:06 12:14 13:01 13:59 14:41 16:24 17:11 18:01 18:51 19:14 21:14

鳥取→若桜（下り）　鉄道・バス統合時刻表

智
頭
方
面
へ

智
頭
方
面
へ

智
頭
方
面
へ

智
頭
方
面
へ

智
頭
方
面
へ

智
頭
方
面
へ

●土・日・祝、お盆、正月休止 ★郡家駅で乗り換え



鉄道駅 バス停 鉄道★ バス● 鉄道★ バス バス 鉄道 鉄道 バス 鉄道 バス 鉄道 鉄道 バス 鉄道 バス バス 鉄道★ バス バス 鉄道 鉄道 バス 鉄道 鉄道 バス 鉄道 バス 鉄道 バス 鉄道★ バス 鉄道★ 鉄道★

若桜車庫 発 6:50 7:15 8:10 8:45 10:00 10:45 11:30 12:30 14:15 15:00 16:00 17:00 17:35 18:15 19:05
若桜町役場前 発 6:51 7:16 8:11 8:46 10:01 10:46 11:31 12:31 14:16 15:01 16:01 17:01 17:36 18:16 19:06
銀行前 発 6:52 7:17 8:12 8:47 10:02 10:47 11:32 12:32 14:17 15:02 16:02 17:02 17:37 18:17 19:07

若桜 若桜駅前 発 6:09 6:53 7:00 7:18 8:13 8:25 8:48 9:26 10:03 10:44● 10:48 11:23 11:33 12:33 12:52 14:18 15:03 15:13 16:03 16:13 17:03 17:29 17:38 18:05 18:18 18:53 19:08 19:34 21:06

西町 発 6:54 7:19 8:14 8:49 10:04 10:49 11:34 12:34 14:19 15:04 16:04 17:04 17:39 18:19 19:09
福祉センター前 発 6:54 7:19 8:14 8:49 10:04 10:49 11:34 12:34 14:19 15:04 16:04 17:04 17:39 18:19 19:09
上高野 発 6:56 7:21 8:16 8:51 10:06 10:51 11:36 12:36 14:21 15:06 16:06 17:06 17:41 18:21 19:11
高野 発 6:57 7:22 8:17 8:52 10:07 10:52 11:37 12:37 14:22 15:07 16:07 17:07 17:42 18:22 19:12
用呂 発 6:58 7:23 8:18 8:53 10:08 10:53 11:38 12:38 14:23 15:08 16:08 17:08 17:43 18:23 19:13
野口 発 6:59 7:24 8:19 8:54 10:09 10:54 11:39 12:39 14:24 15:09 16:09 17:09 17:44 18:24 19:14
山崎橋 発 7:00 7:25 8:20 8:55 10:10 10:55 11:40 12:40 14:25 15:10 16:10 17:10 17:45 18:25 19:15
富枝 発 7:01 7:26 8:21 8:56 10:11 10:56 11:41 12:41 14:26 15:11 16:11 17:11 17:46 18:26 19:16

丹比 丹比駅前 発 6:16 7:02 7:07 7:27 8:22 8:33 8:57 9:33 10:12 10:51● 10:57 11:30 11:42 12:42 12:59 14:27 15:12 15:20 16:12 16:20 17:12 17:36 17:47 18:12 18:27 19:00 19:17 19:41 21:13

重枝 発 7:03 7:28 8:23 8:58 10:13 10:58 11:43 12:43 14:28 15:13 16:13 17:13 17:48 18:28 19:18
上徳丸 発 7:04 7:29 8:24 8:59 10:14 10:59 11:44 12:44 14:29 15:14 16:14 17:14 17:49 18:29 19:19

保健センター前 発 7:04 7:29 8:24 8:59 10:14 10:59 11:44 12:44 14:29 15:14 16:14 17:14 17:49 18:29 19:19
徳丸 下徳丸 発 6:19 7:05 7:10 7:30 8:25 8:36 9:00 9:36 10:15 10:54● 11:00 11:34 11:45 12:45 13:02 14:30 15:15 15:23 16:15 16:23 17:15 17:39 17:50 18:15 18:30 19:03 19:20 19:44 21:16

下徳丸口 発 7:05 7:30 8:25 9:00 10:15 11:00 11:45 12:45 14:30 15:15 16:15 17:15 17:50 18:30 19:20

八東 竹市 着 6:22 7:13 8:39 9:39 10:57● 11:37 13:05 15:26 16:26 17:42 18:18 19:06 19:47 21:19
八東 竹市 発 6:23 7:07 7:14 7:32 8:27 8:40 9:02 9:40 10:17 10:58● 11:02 11:40 11:47 12:47 13:06 14:32 15:17 15:27 16:17 16:27 17:17 17:43 17:52 18:21 18:32 19:09 19:22 19:50 21:22

小別府 発 7:08 7:33 8:28 9:03 10:18 11:03 11:48 12:48 14:33 15:18 16:18 17:18 17:53 18:33 19:23
新興寺 発 7:09 7:34 8:29 9:04 10:19 11:04 11:49 12:49 14:34 15:19 16:19 17:19 17:54 18:34 19:24

八東保育所前 発 7:10 7:35 8:30 9:05 10:20 11:05 11:50 12:50 14:35 15:20 16:20 17:20 17:55 18:35 19:25
安井 発 7:10 7:35 8:30 9:05 10:20 11:05 11:50 12:50 14:35 15:20 16:20 17:20 17:55 18:35 19:25

安部 安部地区公民館前 発 6:28 7:11 7:19 7:36 8:31 8:45 9:06 9:45 10:21 11:03● 11:06 11:45 11:51 12:51 13:11 14:36 15:21 15:32 16:21 16:32 17:21 17:48 17:56 18:26 18:36 19:14 19:26 19:55 21:27

大門 発 7:12 7:37 8:32 9:07 10:22 11:07 11:52 12:52 14:37 15:22 16:22 17:22 17:57 18:37 19:27
花 発 7:13 7:38 8:33 9:08 10:23 11:08 11:53 12:53 14:38 15:23 16:23 17:23 17:58 18:38 19:28
郡家殿 発 7:14 7:39 8:34 9:09 10:24 11:09 11:54 12:54 14:39 15:24 16:24 17:24 17:59 18:39 19:29
市ノ谷 発 7:15 7:40 8:35 9:10 10:25 11:10 11:55 12:55 14:40 15:25 16:25 17:25 18:00 18:40 19:30

隼 西御門 発 6:32 7:16 7:23 7:41 8:36 8:49 9:11 9:49 10:26 11:07● 11:11 11:49 11:56 12:56 13:15 14:41 15:26 15:36 16:26 16:36 17:26 17:52 18:01 18:30 18:41 19:18 19:31 19:59 21:31
因幡船岡 八頭町本庁舎前 発 6:36 7:27 8:53 9:53 11:11● 11:52 13:19 15:40 16:40 17:56 18:34 19:22 20:03 21:35
八頭高校前 発 6:39 7:19 7:30 7:44 8:39 8:55 9:14 9:56 10:29 11:14● 11:14 11:55 11:59 12:59 13:22 14:44 15:29 15:43 16:29 16:43 17:29 17:59 18:04 18:37 18:44 19:25 19:34 20:06 21:38

郡家 郡家駅前 着 6:41 7:32 8:57 9:58 11:16● 11:57 13:24 15:45 16:45 18:01 18:39 19:27 20:08 21:40
郡家 郡家駅前 発 6:46 7:20 7:39 7:45 8:40 9:03 9:21 9:15 10:15 10:30 10:39 11:20 11:15 11:59 12:00 13:00 13:29 14:45 15:30 15:52 16:30 16:30 16:48 17:15 17:30 18:11 18:05 18:50 18:45 19:38 19:35 20:26 21:43

鳥取県八頭庁舎前 発 7:21 7:46 8:41 9:16 10:31 11:16 12:01 13:01 14:46 15:31 16:31 17:31 18:06 18:46 19:36
宮谷 発 7:22 7:47 8:42 9:17 10:32 11:17 12:02 13:02 14:47 15:32 16:32 17:32 18:07 18:47 19:37
奥谷口 発 7:23 7:48 8:43 9:18 10:33 11:18 12:03 13:03 14:48 15:33 16:33 17:33 18:08 18:48 19:38

東郡家 堀越 発 6:50 7:24 7:44 7:49 8:44 9:08 9:25 9:19 10:19 10:34 10:42 11:24 11:19 12:03 12:04 13:04 13:33 14:49 15:34 15:56 16:34 16:34 16:52 17:19 17:34 18:15 18:09 18:54 18:49 19:42 19:39 20:31 21:46

祢宜谷 発 7:26 7:51 8:46 9:21 10:36 11:21 12:06 13:06 14:51 15:36 16:36 17:36 18:11 18:51 19:41
若葉台南七丁目 発 7:27 7:52 8:47 9:22 10:37 11:22 12:07 13:07 14:52 15:37 16:37 17:37 18:12 18:52 19:42
若葉台南六丁目 発 7:28 7:53 8:48 9:23 10:38 11:23 12:08 13:08 14:53 15:38 16:38 17:38 18:13 18:53 19:43
若葉台南五丁目 発 7:29 7:54 8:49 9:24 10:39 11:24 12:09 13:09 14:54 15:39 16:39 17:39 18:14 18:54 19:44
若葉台南二丁目 発 7:30 7:55 8:50 9:25 10:40 11:25 12:10 13:10 14:55 15:40 16:40 17:40 18:15 18:55 19:45
若葉台北五丁目 発 7:30 7:55 8:50 9:25 10:40 11:25 12:10 13:10 14:55 15:40 16:40 17:40 18:15 18:55 19:45
環境大学前 発 7:31 7:56 8:51 9:26 10:41 11:27 12:12 13:12 14:57 15:42 16:42 17:42 18:17 18:57 19:47
海蔵寺 発 7:32 7:57 8:52 9:27 10:42 11:28 12:13 13:13 14:58 15:43 16:43 17:43 18:18 18:58 19:48
広岡口 発 7:33 7:58 8:53 9:28 10:43 11:29 12:14 13:14 14:59 15:44 16:44 17:44 18:19 18:59 19:49

津ノ井小学校前 発 7:34 7:59 8:54 9:29 10:44 11:30 12:15 13:15 15:00 15:45 16:45 17:45 18:20 19:00 19:50
津ノ井 津ノ井駅前 発 6:55 7:35 7:50 8:00 8:55 9:13 9:31 9:30 10:24 10:45 10:50 11:28 11:31 12:08 12:16 13:16 13:38 15:01 15:46 16:02 16:39 16:46 17:05 17:24 17:46 18:21 18:21 19:01 19:01 19:47 19:51 20:39 21:54

杉崎 発 7:36 8:01 8:56 9:31 10:46 11:32 12:17 13:17 15:02 15:47 16:47 17:47 18:22 19:02 19:52
桜谷口（旧29号） 発 7:38 8:58 11:35 12:20 13:20 15:05 15:50 16:50 17:50 18:25 19:05 19:55
正蓮寺 発 7:39 8:59 11:36 12:21 13:21 15:06 15:51 16:51 17:51 18:26 19:06 19:56
雲山 発 7:39 8:59 11:36 12:21 13:21 15:06 15:51 16:51 17:51 18:26 19:06 19:56
大杙口 発 7:40 9:00 11:37 12:22 13:22 15:07 15:52 16:52 17:52 18:27 19:07 19:57

南吉方三丁目（旧29号） 発 7:41 9:01 11:38 12:23 13:23 15:08 15:53 16:53 17:53 18:28 19:08 19:58
内吉方 発 7:43 9:03 11:40 12:25 13:25 15:10 15:55 16:55 17:55 18:30 19:10 20:00

文化センター前 発 7:45 9:05 11:42 12:27 13:27 15:12 15:57 16:57 17:57 18:32 19:12 20:02
西大路 発 8:04 9:34 10:49
市立病院 発 8:08 9:38 10:53
的場 発 8:10 9:40 10:55
宮長 発 8:12 9:42 10:57
大覚寺 発 8:13 9:43 10:58
吉成二丁目 発 8:14 9:44 10:59
南中前 発 8:15 9:45 11:00
東富安 発 8:16 9:46 11:01
生協病院前 発 7:46 8:18 9:06 9:48 11:03 11:43 12:28 13:28 15:13 15:58 16:58 17:58 18:33 19:13 20:03
ＪＡ会館前 発 7:47 8:19 9:07 9:49 11:04 11:44 12:29 13:29 15:14 15:59 16:59 17:59 18:34 19:14 20:04
本通り 発 7:48

川端一丁目 発 7:50
本町一丁目 発 7:51
県庁日赤前 発 7:52
わらべ館前 発 7:54

福祉文化会館前 発 7:55
川端三丁目 発 7:57
瓦町 発 7:58
太平線 発 7:59

鳥取 鳥取駅前 着 6:59 8:00 7:55 8:21 9:09 9:20 9:36 9:51 10:29 11:06 10:55 11:33 11:46 12:13 12:31 13:31 13:44 15:16 16:01 16:07 16:44 17:01 17:10 17:29 18:01 18:26 18:36 19:06 19:16 19:53 20:06 20:45 21:59

若桜→鳥取（上り）　鉄道・バス統合時刻表 ●土・日・祝、お盆、正月休止 ★郡家駅で乗り換え


